
MUNICÍPIO DE ARAPONGA     001/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

VICOSA SPORTS LTDA 30.845.706/0001-

15

Sim OSMAIR DA SILVA VILELA 983.603.536-20
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MUNICÍPIO DE ARAPONGA     002/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00068-2022 LICIT.:  PREG 00019-2022 DATA DE ABERTURA:  13/05/2022

VENCEDOR:  VICOSA SPORTS LTDA CÓDIGO:  9889

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

001 - (022429) APITO CONV. 3.0000 UN 19,5000 58,50 2.01 2

026 - (022454) BAMBOLE CONV. LIVEUP 30.0000 UN 7,8000 234,00 1.27 1

051 - (022479) BOLA DE BASQUETEBOL CONV. MAGUSSY 5.0000 UN 235,0000 1.175,00 5.62 1

049 - (022477) BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO CONV MAGUSSY 5.0000 UN 135,0000 675,00 9.40 1

050 - (022478) BOLA DE FUTSAL ADULTO CONV MAGUSSY 5.0000 UN 115,0000 575,00 3.36 2

029 - (022457) BOLA DE PILATES 45CM CONV. HIDROLIGHT 2.0000 UN 74,1000 148,20 6.20 1

030 - (022458) BOLA DE PILATES 55CM CONV. HIDROLIGHT 2.0000 UN 85,0000 170,00 4.49 1

031 - (022459) BOLA DE PILATES 65CM CONV. HIDROLIGHT 1.0000 UN 107,0000 107,00 10.08 1

048 - (022476) BOLA DE VOLEIBOL (65 A 67 CONV MAGUSSY 5.0000 UN 235,0000 1.175,00 5.62 1

036 - (022464) BOLA MEDICINAL 10KG CONV. HIDROLIGHT 1.0000 UN 500,0000 500,00 8.93 1

032 - (022460) BOLA MEDICINAL 1KG CONV. HIDROLIGHT 4.0000 UN 130,0000 520,00 12.75 1

033 - (022461) BOLA MEDICINAL 2KG CONV. HIDROLIGHT 4.0000 UN 170,0000 680,00 14.57 1

034 - (022462) BOLA MEDICINAL 6KG CONV. HIDROLIGHT 2.0000 UN 290,0000 580,00 3.01 1

035 - (022463) BOLA MEDICINAL 8KG CONV. HIDROLIGHT 2.0000 UN 450,0000 900,00 9.91 2

047 - (022475) BOMBA DE INFLAR CONV. MAGUSSY 2.0000 UN 35,0000 70,00 10.26 1

038 - (022466) BOSU CONV. VOLLO 1.0000 UN 530,0000 530,00 11.52 1

007 - (022435) CAMISA DRY FIT CONV. V. SPORTS 220.0000 UN 37,5000 8.250,00 3.85 2

039 - (022467) CANELEIRA 1KG CONV. NATURAL FITNESS 6.0000 UN 50,0000 300,00 15.25 1

040 - (022468) CANELEIRA 2KG CONV. NATURAL FITNESS 6.0000 UN 63,0000 378,00 8.70 1

041 - (022469) CANELEIRA 3KG CONV. NATURAL FITNESS 6.0000 UN 80,0000 480,00 10.11 2

042 - (022470) CANELEIRA 5KG CONV. NATURAL FITNESS 6.0000 UN 90,0000 540,00 9.09 1

043 - (022471) CANELEIRA 6KG CONV. NATURAL FITNESS 4.0000 UN 105,0000 420,00 11.76 1

044 - (022472) CANELEIRA 8KG CONV. NATURAL FITNESS 4.0000 UN 125,0000 500,00 16.11 1

037 - (022465) COLCHONETE EM EVA CONV. XAVIER 120.0000 UN 115,0000 13.800,00 10.85 1

005 - (022433) CONE DEMARCATORIO CONV. MAROC 50.0000 UN 4,8500 242,50 1.02 1

002 - (022430) CONE GRANDE CONV. MAROC 4.0000 UN 32,9000 131,60 0.30 1

003 - (022431) CONE MEDIO CONV. MAROC 5.0000 UN 17,0000 85,00 5.56 1

004 - (022432) CONE PEQUENO CONV. MAROC 10.0000 UN 8,5000 85,00 5.56 1

045 - (022473) CORDA NAVAL CONV. KL FITNESS 2.0000 UN 270,0000 540,00 9.70 1

006 - (022434) CRONOMETRO CONV. MAROC 3.0000 UN 38,0000 114,00 2.56 1

046 - (022474) ESCADA DE AGILIDADE CONV. PENTAGOL 2.0000 UN 155,0000 310,00 8.28 2

010 - (022438) FLYER CONV. V. SPORTS 1.0000 UN 150,0000 150,00 11.24 1

009 - (022437) FOLDER/PANFLETO CONV. INOV 5.0000 UN 165,0000 825,00 8.33 2

TOTAL DO PARTICIPANTE VICOSA SPORTS LTDA 35.248,80

TOTAL DO PROCESSO: 35.248,80
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MUNICÍPIO DE ARAPONGA     003/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   P A R T I C I P A N T E S   I N A B I L I T A D O S

PROCESSO:  PRC 00068-2022 LICIT.:  PREG 00019-2022 DATA DE ABERTURA:  13/05/2022

PARTICIPANTE CNPJ / CPF DATA MOTIVO DA INABILITACAO

VICOSA SPORTS LTDA 30.845.706/0001-15 13/05/2022 Suspenso até novas orientações por parte da Sedese.

© Master Publica emitido por ELUANE GOMES DA COSTA versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     004/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00068-2022 LICIT.:  PREG 00019-2022 DATA DE ABERTURA:  13/05/2022

FORNECEDOR:  VICOSA SPORTS LTDA   -   CNPJ/CPF:  30.845.706/0001-15

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

023 022451 ANILHA 10KG CONV. 2.0000 UN 165,00 330,00 13/05/2022 Suspenso até novas orientações por parte da

Sedese.

024 022452 ANILHA 15KG CONV. 2.0000 UN 247,50 495,00 13/05/2022 Suspenso até novas orientações por parte da

Sedese.

021 022449 ANILHA 3KG CONV. 10.0000 UN 49,50 495,00 13/05/2022 Suspenso até novas orientações por parte da

Sedese.

022 022450 ANILHA 5KG CONV. 10.0000 UN 82,50 825,00 13/05/2022 Suspenso até novas orientações por parte da

Sedese.

011 022439 BACKDROP/FUNDO DE PALCO

CONV.

1.0000 UN 570,00 570,00 13/05/2022 Suspenso até novas orientações por parte da

Sedese.

008 022436 BANNER EM LONA CONV. 1.0000 UN 67,00 67,00 13/05/2022 Suspenso até novas orientações por parte da

Sedese.

027 022455 BARRA MUSCULACAO CONV. 10.0000 UN 129,00 1.290,00 13/05/2022 Suspenso até novas orientações por parte da

Sedese.

028 022456 BEBEDOURO CONV. 1.0000 UN 899,00 899,00 13/05/2022 Suspenso até novas orientações por parte da

Sedese.

020 022448 FITA DE SUSPENSAO - TRX

CONV.

3.0000 UN 228,00 684,00 13/05/2022 Suspenso até novas orientações por parte da

Sedese.

019 022447 HALTER EMBORRACHADO 10KG

CONV.

2.0000 UN 165,00 330,00 13/05/2022 Suspenso até novas orientações por parte da

Sedese.

012 022440 HALTER EMBORRACHADO 1/2KG

CONV

10.0000 UN 10,80 108,00 13/05/2022 Suspenso até novas orientações por parte da

Sedese.

013 022441 HALTER EMBORRACHADO 1KG

CONV.

8.0000 UN 16,50 132,00 13/05/2022 Suspenso até novas orientações por parte da

Sedese.

014 022442 HALTER EMBORRACHADO 2KG

CONV.

8.0000 UN 33,00 264,00 13/05/2022 Suspenso até novas orientações por parte da

Sedese.

015 022443 HALTER EMBORRACHADO 3KG

CONV.

8.0000 UN 49,50 396,00 13/05/2022 Suspenso até novas orientações por parte da

Sedese.

016 022444 HALTER EMBORRACHADO 4KG

CONV.

8.0000 UN 66,00 528,00 13/05/2022 Suspenso até novas orientações por parte da

Sedese.

017 022445 HALTER EMBORRACHADO 5KG

CONV.

8.0000 UN 82,50 660,00 13/05/2022 Suspenso até novas orientações por parte da

Sedese.

018 022446 HALTER EMBORRACHADO 8KG

CONV.

4.0000 UN 132,00 528,00 13/05/2022 Suspenso até novas orientações por parte da

Sedese.

025 022453 PRANCHA ABDOMINAL CONV. 2.0000 UN 299,50 599,00 13/05/2022 Suspenso até novas orientações por parte da

Sedese.
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MUNICÍPIO DE ARAPONGA     005/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   S U S P E N S O S

PROCESSO:  PRC 00068-2022 LICIT.:  PREG 00019-2022 DATA DE ABERTURA:  13/05/2022

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. VALOR UNITÁRIO MOTIVO DA SUSPENSÃO

02

3

02245

1

ANILHA 10KG CONV. 2.0000 0,0000 Suspenso até novas orientações por parte da Sedese.

02

4

02245

2

ANILHA 15KG CONV. 2.0000 0,0000 Suspenso até novas orientações por parte da Sedese.

02

1

02244

9

ANILHA 3KG CONV. 10.0000 0,0000 Suspenso até novas orientações por parte da Sedese.

02

2

02245

0

ANILHA 5KG CONV. 10.0000 0,0000 Suspenso até novas orientações por parte da Sedese.

01

1

02243

9

BACKDROP/FUNDO DE PALCO CONV. 1.0000 0,0000 Suspenso até novas orientações por parte da Sedese.

00

8

02243

6

BANNER EM LONA CONV. 1.0000 0,0000 Suspenso até novas orientações por parte da Sedese.

02

7

02245

5

BARRA MUSCULACAO CONV. 10.0000 0,0000 Suspenso até novas orientações por parte da Sedese.

02

8

02245

6

BEBEDOURO CONV. 1.0000 0,0000 Suspenso até novas orientações por parte da Sedese.

02

0

02244

8

FITA DE SUSPENSAO - TRX CONV. 3.0000 0,0000 Suspenso até novas orientações por parte da Sedese.

01

9

02244

7

HALTER EMBORRACHADO 10KG CONV. 2.0000 0,0000 Suspenso até novas orientações por parte da Sedese.

01

2

02244

0

HALTER EMBORRACHADO 1/2KG CONV 10.0000 0,0000 Suspenso até novas orientações por parte da Sedese.

01

3

02244

1

HALTER EMBORRACHADO 1KG CONV. 8.0000 0,0000 Suspenso até novas orientações por parte da Sedese.

01

4

02244

2

HALTER EMBORRACHADO 2KG CONV. 8.0000 0,0000 Suspenso até novas orientações por parte da Sedese.

01

5

02244

3

HALTER EMBORRACHADO 3KG CONV. 8.0000 0,0000 Suspenso até novas orientações por parte da Sedese.

01

6

02244

4

HALTER EMBORRACHADO 4KG CONV. 8.0000 0,0000 Suspenso até novas orientações por parte da Sedese.

01

7

02244

5

HALTER EMBORRACHADO 5KG CONV. 8.0000 0,0000 Suspenso até novas orientações por parte da Sedese.

01

8

02244

6

HALTER EMBORRACHADO 8KG CONV. 4.0000 0,0000 Suspenso até novas orientações por parte da Sedese.

02

5

02245

3

PRANCHA ABDOMINAL CONV. 2.0000 0,0000 Suspenso até novas orientações por parte da Sedese.
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MUNICÍPIO DE ARAPONGA     006/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00068-2022 LICIT.:  PREG 00019-2022 DATA DE ABERTURA:  13/05/2022

ITEM FORNECEDOR VALOR

001 - (022429) APITO CONV. VICOSA SPORTS LTDA 58,50

026 - (022454) BAMBOLE CONV. VICOSA SPORTS LTDA 234,00

051 - (022479) BOLA DE BASQUETEBOL CONV. VICOSA SPORTS LTDA 1.175,00

049 - (022477) BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO CONV VICOSA SPORTS LTDA 675,00

050 - (022478) BOLA DE FUTSAL ADULTO CONV VICOSA SPORTS LTDA 575,00

029 - (022457) BOLA DE PILATES 45CM CONV. VICOSA SPORTS LTDA 148,20

030 - (022458) BOLA DE PILATES 55CM CONV. VICOSA SPORTS LTDA 170,00

031 - (022459) BOLA DE PILATES 65CM CONV. VICOSA SPORTS LTDA 107,00

048 - (022476) BOLA DE VOLEIBOL (65 A 67 CONV VICOSA SPORTS LTDA 1.175,00

036 - (022464) BOLA MEDICINAL 10KG CONV. VICOSA SPORTS LTDA 500,00

032 - (022460) BOLA MEDICINAL 1KG CONV. VICOSA SPORTS LTDA 520,00

033 - (022461) BOLA MEDICINAL 2KG CONV. VICOSA SPORTS LTDA 680,00

034 - (022462) BOLA MEDICINAL 6KG CONV. VICOSA SPORTS LTDA 580,00

035 - (022463) BOLA MEDICINAL 8KG CONV. VICOSA SPORTS LTDA 900,00

047 - (022475) BOMBA DE INFLAR CONV. VICOSA SPORTS LTDA 70,00

038 - (022466) BOSU CONV. VICOSA SPORTS LTDA 530,00

007 - (022435) CAMISA DRY FIT CONV. VICOSA SPORTS LTDA 8.250,00

039 - (022467) CANELEIRA 1KG CONV. VICOSA SPORTS LTDA 300,00

040 - (022468) CANELEIRA 2KG CONV. VICOSA SPORTS LTDA 378,00

041 - (022469) CANELEIRA 3KG CONV. VICOSA SPORTS LTDA 480,00

042 - (022470) CANELEIRA 5KG CONV. VICOSA SPORTS LTDA 540,00

043 - (022471) CANELEIRA 6KG CONV. VICOSA SPORTS LTDA 420,00

044 - (022472) CANELEIRA 8KG CONV. VICOSA SPORTS LTDA 500,00

037 - (022465) COLCHONETE EM EVA CONV. VICOSA SPORTS LTDA 13.800,00

005 - (022433) CONE DEMARCATORIO CONV. VICOSA SPORTS LTDA 242,50

002 - (022430) CONE GRANDE CONV. VICOSA SPORTS LTDA 131,60

003 - (022431) CONE MEDIO CONV. VICOSA SPORTS LTDA 85,00

004 - (022432) CONE PEQUENO CONV. VICOSA SPORTS LTDA 85,00

045 - (022473) CORDA NAVAL CONV. VICOSA SPORTS LTDA 540,00

006 - (022434) CRONOMETRO CONV. VICOSA SPORTS LTDA 114,00

046 - (022474) ESCADA DE AGILIDADE CONV. VICOSA SPORTS LTDA 310,00

010 - (022438) FLYER CONV. VICOSA SPORTS LTDA 150,00

009 - (022437) FOLDER/PANFLETO CONV. VICOSA SPORTS LTDA 825,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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